[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

27.12.2012                        г. Невинномысск                                        №  499 - о/д
           Об утверждении на 2013 год значений нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), а также расчетно-нормативных затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных образовательных учреждений подведомственных отделу образования администрации города Невинномысска

В соответствии с приказом министерства финансов Ставропольского края от 29 июля 2011 года № 208 «Об утверждении Методических рекомендаций по определению расчетно-нормативных затрат» и  постановления администрации города Невинномысска от 30 сентября 2011 г. № 3304 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города Невинномысска»

ПРИКАЗАВАЮ:
         1. Утвердить на 2013 год муниципальным бюджетным образовательным учреждениям подведомственным отделу образования администрации города Невинномысска:
       Значения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ);

      Значения нормативных затрат на содержание имущества;

      Значения объема субсидии на выполнение муниципального задания.

        2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего по финансовым вопросам Демченко М.Ю.
Заведующий отделом образования

администрации города Невинномысска                                    С. Б. Денисюк